CITTA' DI MAGLIANO SABINA

CALENDARIO AUDIZIONI 5 MAGGIO

SEZIONE | - PIANOFORTE CAT. E
PROVE DI ACUSTICA DALLE 10 ALLE 11

BEATRICE CORI
SOFIA PROIETTI
ENRICO SCAMPONI
ALESSANDRO SIMONI
FILIPPO TENISCI

SEZIONE | - PIANOFORTE CAT. F
PROVE DI ACUSTICA DALLE 14.30 ALLE 15.00
SIEUN PARK

MINA YASUDA
AOI NAKAMURA

PROVE DI ACUSTICA DALLE 17,15 ALLE 17,30
GIULIA PERSI
NICOLA POSSENTI

NISHIYAMA SAKI
WAKAMATZU HIROKO

CALENDARIO AUDIZIONI 6 MAGGIO

PROVE DI ACUSTICA DALLE 9.00 ALLE 10.00
SEZIONE | - PIANOFORTE CAT. B

LIVIA MINERVINI

SEZIONE | - PIANOFORTE CAT. C
LUCREZIA CECILIA

OLIMPIA VENTURI

SIMONE VETTONE

PROVE DI ACUSTICA DALLE 11.00 ALLE 11.30
SEZIONE | - PIANOFORTE CAT. D

MONICA MACCARI
RICCARDO PAOLOCCI

ORARIO
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
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15.00
15.40
16.20

17.30
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19.30

ORARIO
10.00

10.15

11.30



